1 / 2

张家港市长期护理保险

失能等级评估结论公示

根据《长期护理保险失能等级评估操作指南（试行）》（医

保办发〔2022〕1 号）和《关于贯彻国家长期护理失能等级

评估标准的通知》（苏医保待医〔2022〕12 号）规定，经评

估，以下人员符合张家港市长期护理保险重度或中度失能等

级，现予以公示。公示时间 2022 年 9 月 2 日至 2022 年 9 月

6 日。

如有异议，请在公示期通过电话反映情况。

联系电话：58981258 55390675

张家港市长期护理保险项目组

2022 年 9 月 2 日

2 / 2

附：公示名单

序号 姓名 性别 身份证号码 评估结果

1 孙秀珍 女 3205211933****2626 中度失能

2 黄裕华 男 3205211951****6416 中度失能

3 徐桂芳 男 3205211936****5734 中度失能

4 高金林 男 3205211943****361X 重度失能

5 候金娣 女 3205211947****6727 重度失能

6 陈付先 女 3205211924****2628 重度失能

7 顾志明 男 3205211958****6753 重度失能

8 李杏根 女 3205211933****3641 重度失能

9 陈志方 男 3205211945****6413 重度失能

10 顾根元 男 3205211934****3312 重度失能

11 谭士荣 男 3205211947****4577 重度失能

12 毛丙余 男 3205211942****3618 重度失能

13 李佛英 女 3205211938****4525 重度失能

14 瞿银保 女 3205211939****3322 重度失能